様式第１号

令和　　年　　月　　日

　富山県知事　殿

住　　所

団体等名

代表者名

連 絡 先

令和５年度富山県こどもの居場所づくり推進事業費補助金交付申請書

　令和５年度において富山県こどもの居場所づくり推進事業を実施したいので、補助金として、金　　　　　　　　　円を交付されるよう、富山県こどもの居場所づくり推進事業費補助金交付要綱第６条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

（添付書類）

　１　事業計画書

　２　収支予算書

　３　団体等概要書

　４　定款、会則等

　５　その他参考となる資料

様式第２号

令和５年度 富山県こどもの居場所づくり推進事業 事業計画書
	団体等名

	代表者名

	事業名
	富山県こどもの居場所づくり推進事業

	事業内容

※当てはまる事業内容の□欄にチェックしてください
	（１）新たな「こどもの居場所の開設」推進枠
□ 居場所づくり
（２）新たに実施する「特色ある取組み」推進枠
□ 新たな体験学習の実施
□ 新たな学習支援カリキュラムの導入
□ こども・家族へのアウトリーチ
□ その他

	事業の内容

	＜概要＞

＜内容＞
※対象者、実施場所、実施方法等を具体的に記載

	実施ｽｹｼﾞｭｰﾙ

（予定）

	実施体制

（準備状況）

	期待される効果

様式第３号
令和５年度　富山県こどもの居場所づくり推進事業　収支予算書
（１）収　入

	区　分
	金額（円）
	内　　　訳

	補　助　金

	富山県こどもの居場所づくり推進事業費補助金

	寄　附　金

	そ　の　他

	計

（２）支　出
	区　分
	金額（円）
	積　算　内　訳

	総  　　 事業費
	補助対象経費

	小計

	補助対象外経費

	小計

	合計

注１：支出区分には、需用費、修繕費、役務費、備品購入費、使用料等を記載してください。

注２：「（１）収入」の計と「（２）支出」の計の金額は一致させてください。
様式第４号
団　体　等　概　要　書
	団　体　等　名
	（名　称）

（所在地）

（代表者）

	本事業に係る連絡先
	担当者

	住　所
	〒

	※ 通知文など送付し、不明な点を問い合わせすることがあります。
連絡先を指定してください。
	電　話

	ＦＡＸ

	e-mail

	（ 個人宅・勤務先・団体事務所 ）← ○をつけてください

	発足（予定）年月日
	　　　　　　　　　　年　　月　　日

	構成員数（会員数）
	　　　　　　　　　　　　　　　　名

	　　　　　　　　（　　　）
	　　　　　　　　（　　　）

	　　　　　　　　（　　　）
	　　　　　　　　（　　　）

	役員等の氏名
	　　　　　　　　（　　　）
	　　　　　　　　（　　　）

	※ 名簿の添付に代えていただいて構いません
	　　　　　　　　（　　　）
	　　　　　　　　（　　　）

	　　　　　　　　（　　　）
	　　　　　　　　（　　　）

	↑代表、事務局長、会計等の役職は（　　）内に記入してください。
	他　　　　　　　　　名

	団体等設立の経緯

	※ 設立のきっかけ、その後の活動について簡潔に記入してください。

	団体等の目的

	※ 定款、会則等に記載された目的を記入してください。

	主な活動

	※ 定款、会則等に記載された主たる事業を記入してください。

	団体等(全体)の年間事業費
	（収入の部）
	（支出の部）

	会費収入           千円
寄附金収入           千円
事業収入           千円
(　　　　)           千円
　　計　　           千円
	(　　　　)           千円

(　　　　)           千円

(　　　　)           千円

(　　　　)           千円

　　計　　           千円

	※ 決算報告書がある場合は、前年の収支決算等を添付し、ない場合は右欄に記入してください。

※ これから活動を始める団体等は、予算を記入してください。

	予算(今年度)・決算(前年度) 　← ○をつけてください

	申請する事業への他からの補助金の有無
	有・無・申請中（申請先：　　　　　　　　　　　　　）